S.D. Indeval Institución para el Depósito de Valores. 

El reembolso de capital consiste en el pago de $0.125 (doce punto cinco centavos M.N.) en efectivo por cada acción 
en circulación, lo que implicó un desembolso total por parte de la Compañía de $60,302,674.33 (sesenta millones 
trescientos dos mil seiscientos setenta y cuatro pesos con treinta y tres centavos). 

Contactos Relación con Inversionistas 

Mariana Fernández  

mfernandez@rotoplas.com 

María Fernanda Escobar 

mfescobar@rotoplas.com 

agua@rotoplas.com  

Descripción de la Compañía 

Grupo Rotoplas S.A.B.